

Çocuklarınızı dađdan geri çağırın

Van'da açılış, Hakkâri ve Şanlıurfa'da miting yapan Erdoğan, "Hakkâri'li gençlerin gerçeđi görüp şiddet politikalarını sorgulamalarını istiyorum. Analardan da çocuklarını dađlardan geri çağırmalarını istiyorum" dedi

Seçim gezilerine devam eden Başbakan Recep Tayyip Erdoğan dün hızlı bir Dođu ve Güneydođu turu yaptı. Erdoğan öğleden önce Van'da Ak Parti Van Milletvekili Kayhan Türkmenođu'na ait alışveriş merkezinin (AVM) açılışını yaptı. Açılış kurdelesini kestikten sonra Alışveriş merkezini gezen Erdoğan, çıkışta kendisine sevgi gösterisinde bulunan vatandaşları selamladı. Ak Parti Genel Başkanı ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, helikopterle saat 12.05'te Van'dan Hakkari'ye hareket etti. Hakkari'den helikopterle tekrar Van'a dönen Erdoğan, Van'dan bu kez de uçakla Şanlıurfa'ya gitti. Erdoğan ve beraberindekiler saat 13.00'da Hakkari'ye ulaştı. Erdoğan için olađanüstü güvenlik önlemi alındı. 2 kobra ve 3 sikorsky helikopterle Hakkari'ye gelen Erdoğan'ı Hakkari Valisi Muammer Türker karşıladı. .



'Bu kepenk kapatırmadı'

Başbakan Erdoğan, kendisini protesto nedeniyle tüm kepenklerin kapalı olduđu Hakkari'de yaklaşık 3 bin kişiye konuştu ve PKK ile BDP'ye yüklendi. Kepenklerin zorla kapatıldığını belirten Erdoğan "Esnaf tehditle kepenklerini kapatmak zorunda kalıyor. Bunun adı ' kepenk kapatma eylemi' değil, ' kepenk kapatırma eylemi.' İnsanları tehdit ederek, belediye eliyle dehşet saçarak, buna kepenk kapatma diyemezsiniz. Bu ticaret hürriyetine,özgürlüğüne engel olmaktadır" dedi. Geçmişteki yasakları ve zaman zaman isim vermeden BDP'yi eleştiren Erdoğan özetle şu mesajları verdi:

BU NASIL YEREL YÖNETİM: "Ben Hakkari'nin şu sokağından geçtiğimde insanlığımdan utanıyorum. Bu nasıl yerel yönetim. Burada altyapı, yol var mı? Bu paralar nereye gidiyor. Size hiç yalan söylemedik. Kardeşlik ve eser siyasetimiz var. Bunların ki, ideolojiktir, siyasidir. Biz eserlerimizle konuşuyoruz, hizmetlerimizle konuşuyoruz."

KÜRTÇE İSİMLERİNİ TELEFFUZ ETTİ: "Çukurca'da, Yüksekova'da Şemdinli'de Kürtçe kasetler gizli dinleniyordu. Ahmedî Hani'nin adı anılmıyordu. Mem-u Zin bilinmiyordu. Ama biz şimdi Mem-u Zin'i yayınladık. Anneler çocuklarıyla Kürtçe konuşabiliyor. Çölemerik (Hakkari), Gever (Yüksekova), Nevşar (Şemdinli), Çel (Çukurca) demek bile biliyorsunuz yasaktı. O günlerden, bugünlere geldik. 'Ülke bölünür' dediler. Kardeşliğimiz daha da arttı. Dün Kürtçe kasetler tandırlarda saklanırken, şimdi devletin televizyonu 24 saat Kürtçe yayın yapıyor. Bunu biz getirdik."

OY NAMUSTUR, ŞEREFTİR: "Terör ve şiddet, yoksulluk ve acıdan başka bir şey getirmez, hiçbir meseleye de çözüm olmaz. Molotof ve taşlarla hiçbir mesele çözülemez. Tehditlere boyun eğmeyin. Oy namustur, şereftir. CHP, MHP ve BDP ittifak içindeler. Biz demokrasi için çalışıyoruz. Onlar bu süreci sabote etmek için gece-gündüz çalışıyor."

TOPRAKLARDA AMELİYAT YAPTIRMAYIZ: "Tek millet dedik. Bunun içinde Türk var, Kürt var, Laz, Çerkez, Roman var, millet böyle oluşur. Bizim bu bayrağımızın rengi niye rahatsız ediyor birilerini? Rengi şehitlerimizin kanıdır. 780 bin kilometrekareyle bu vatan bizimdir. Bu vatanın üzerinde de ameliyat yaptırmayız."

ŞİDDETİ SORGULAYIN: "Şu anda vatandaşlarımızı neden serbest bırakmıyorlar. Neden engel oluyorlar. Çünkü kendilerin inanmıyorlar. Bunlar hiçbir zaman benim Kürt kardeşlerimin temsilcisi olamaz. Halkımı seven halkına hizmet verir. Hakkari'li kardeşlerimin, Hakkari'li gençlerin gerçeđi görüp, şiddet politikalarını sorgulamalarını istiyorum. Analardan da çocuklarını dađlardan geri çağırmalarını istiyorum. Bugün yasak yok, ifadelerin önünde engel yok."

TERÖRDEN BESLENİYORLAR: "Hakkari'nin de esnafı kazansın istiyorum. İhracatını arttırsın, işsiz iş sahibi olsun. Bu hayal değil, yeter ki huzur, olsun. Terör bitsin, kan dursun, BDP Genel Başkanı 'Kandan beslenenlerin Allah belasını versin' diyor. Hangi yüzle söylüyorsun. Hakkari'de benim vatandaşım elini kolunu sallayıp gezemiyorsa, bunun sorumlusu sizsiniz. Terör, bunların beslendiđi tek yer."



Erdođan'ın geliři nedeniyle Hakkâri'de olađanüstü güvenlik önlemleri alındı. Erdođan kepenklerin kapalı olduđu caddelerden geçerek miting alanına geldi ve üç bin kiřiye hitap etti.



Başbakan'ın kızı Sümeyye Erdođan da mitingi izlemeye gelen vatandaşlarla sohbet ederek, hatıra fotoğrafı çekirdi.

'Gönderilen paraları belediyeden sorun'

Başbakan Erdođan, Hakkâri'ye yaptıkları hizmetleri anlatıp belediyeye gönderilen paraların nerede kullanıldığının hesabının sorulmasını isteyerek řunları söyledi: "Hani bazen 'Hakkâri Belediyesi'ne gelmiyor' diyorlar. Ne gelmiyor? Bakın ne kadar gönderdiğimizi söyleyeyim, onu da gelmeyen, gelemeyen Kürt kardeşlerime anlatın. 2010 yılında 13.5 trilyon pay verdik. Yüksekova Belediyesi'ne 18 trilyon pay verdik. Batı ne alıyorsa buralar fazlasını alıyor. Terörden zararar görenlere 543 milyon TL ödedik. Hiçbir vatandaşımızın mağdur olmaması için tedbir aldık. Bunu vararken, polisime, askere silah döđrultan ellere sessiz kalamayız."

'EDEP VE ADAPTAN UZAKLAR'

Başbakan Erdoğan, Şanlıurfa mitinginde de şunları kaydetti: "Bugünlerde siyasette çok geçerli olan istifaları görüyorsunuz. Şair Nabi şiiirleri ile ders vermişti. Bu ülkenin, milletin böyle edep ve adap timsali şairleri şahsiyetleri varken maalesef bunları görmeyen, bunları okumayan, bunlardan nasibini alamayan bazı siyasetçileri de var. İşte MHP liderini görüyorsunuz. Güya milliyetçi, bu milletin dilini, üslubunu, adabını ne yazık ki öğrenmeye dahi gerek görmemiş. İşte BDP'yi görüyorsunuz. Onlar da kendilerine göre milliyetçi. Onlarda bir başka taraftan ırkçılık yapmaya çalışıyor, onlar da bu milletin bu güzel üslubunu öğrenme ihtiyacını hissetmedi. Yunus Emre, Mevlana Hacı Bektaş Veli, Ahmedî Hani'den onların o güzel dilinden maalesef nasiplenmemiş."